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Avaa uutiskirje selaimessa

 Avoin hallinto -uutiskirje, tammikuu 2024  

 

Ministeri Ikonen tapasi Kansallisten
dialogien järjestäjiä
Kansallisia dialogeja järjestävät monenlaiset eri toimijat. Keskiviikkona 17.1. ministeri Anna-
Kaisa Ikonen tapasi dialogien vakiojärjestäjiä. Tapaamisessa keskusteltiin muun muassa
dialogien merkityksestä ja hyödyntämisestä sekä kuultiin järjestäjien ajatuksia menneistä ja
tulevista dialogeista. Puhuttiin dialogeissa syntyvien oivallusten merkityksestä, päättäjien
osallistuminen dialogeihin, nuorten dialogien tärkeydestä ja monesta muusta. Ministeri
Ikonen korosti ja kiitti järjestäjiä heidän arvokkaasta roolistaan.

 

  

https://vm.creamailer.fi/email/65a4ed91e230f
https://vm.fi/etusivu
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12.2.2024 14.35 Avoin hallinto -uutiskirje, tammikuu 2024

file://valtion.fi/Yhteiset_tiedostot/VM/VKO/H/Avoinhallinto/2024/Uutiskirjeet/Avoin hallinto -uutiskirje, tammikuu 2024.html 2/6

Lisätietoa dialogista

 

  

Avoin demokratia -
verkostossa tulossa keväällä

2024

 

Avoin demokratia -
verkoston kevät
Avoin demokratia -verkosto on kaikille
avoin yhteisö, jossa voimme jakaa tietoa ja
hyviä käytäntöjä. Tavoitteena on tukea
osaamisen ja jaetun ymmärryksen

lisäämistä, tutkimuksen ja käytännön vuoropuhelua sekä yhteiskunnallista keskustelua
verkostolle tärkeistä aiheista. Verkosto on myös väylä eri toimijoille kertoa aihealueilla
tekemästään tärkeästä työstä. Avoin demokratia -verkosto on avoin kaikille aiheesta
kiinnostuneille ja tietoa verkostosta saa jakaa vapaasti. Verkostoon voi liittyä tällä linkillä.  

Verkostossa on tarjolla monia teemoja ja tilaisuudet järjestetään pääsääntöisesti Teamsilla,
jotta osallistuminen olisi helppoa. Keväälle on suunnitteilla myös verkoston
läsnätapaaminen Helsingin kaupungintalon tapahtumatorilla 19.3. Kevätkauden tarjonnan
avasi hyvinvointialueiden toimielimistä tehdyn tutkimuksen esittely 18.1. ja muuta ohjelmaa
on aikataulutettu jo mukavasti. Verkoston tapahtumia, niiden ajankohtia ja sisältöjä listataan
myös Avoimen hallinnon nettisivuilla. Tutustu suunnitteilla olevaan ohjelmaan tarkemmin
myös alla olevan listauksen ja lyhyiden kuvausten avulla. Ja jos kiinnostuit, tule mukaan
verkostoon ja ilmoittaudu mukaan tilaisuuksiin! Ja ilmoita tärkeitä aiheita tai omia
tilaisuuksiasi mukaan osoitteeseen avoinhallinto@gov.fi.  

 

 

 

Kevään kansallisissa dialogeissa teemana
turvallisuus ja luottamus
Suomen vahva kriisinkestävyys ja kansalaisten luottamus ovat koetuksella maailmalla
tapahtuneiden, turvallisuuden tunnetta horjuttavien tapahtumien myötä. Kevään
kansallisissa dialogeissa keskustellaan turvallisuudesta, luottamuksesta ja keinoista, joilla
niitä voidaan vahvistaa. Mitä turvallisuus merkitsee sinulle? Mikä synnyttää turvattomuutta
ja mikä luo luottamusta? Tavoitteena on ymmärtää paremmin Suomessa asuvien ihmisten
moninaiset kokemukset turvattomuudesta ja turvallisuudesta sekä luottamuksen
merkityksestä yhteiskunnassa.

Mikä niissä on kullekin merkityksellistä? Mitä turvallisuus ja turvattomuus nykyhetkessä
merkitsevät sinulle, yhteisöllesi, organisaatiollesi tai päättäjälle ja kuinka voimme yhdessä
lisätä luottamusta?

 

 

https://vm.fi/-/kevaan-kansallisissa-dialogeissa-teemana-turvallisuus-ja-luottamus
https://vm.creamailer.fi/article/65a7732df29cc/65a4ed91e230f
https://avoinhallinto.fi/verkostot/avoindemokratiaverkosto/
https://link.webropol.com/s/avoin-demokratiaverkosto
https://avoinhallinto.fi/verkostot/avoindemokratiaverkosto/
mailto:avoinhallinto@gov.fi
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Lue lisää Nuorten dialogit
rasismista

 

Rasismi on osa
nuorten arkea
Etnisten suhteiden neuvottelukunta (Etno)
toteutti syyskuussa 2023 keskustelujen
sarjan ympäri Suomea. Dialogeissa nuoret
ja aikuiset keskustelivat nuorten
kohtaamasta rasismista ja häirinnästä sekä niiden vaikutuksista nuorten elämään. Dialogien
yhteenvetoraportti piirtää kuvan nuorten Suomessa kohtaamasta rasismista ja sisältää
nuorten ehdotuksia yhteisen ymmärryksen lisäämiseksi ja rasismiin puuttumiseksi.

Lähes kaikki keskusteluihin osallistuneet nuoret olivat kohdanneet rasismia. Nuoret ovat
joutuneet rasismin ja syrjinnän kohteeksi muun muassa etnisen taustansa, ulkonäkönsä,
pukeutumisensa ja kielensä vuoksi. Syrjintä ilmeni muun muassa huuteluna, nimittelynä,
ulossulkemisena ja väkivaltana. Nuoret olivat kokeneet koulussa ja opinto-ohjauksessa
ennakkoluuloja ja syrjiviä asenteita sekä esimerkiksi ulkomaalaiselta kuulostavaan nimeen
perustuvaa syrjintää työnhaussa.

  Nuoret ehdottavat seuraavia toimenpiteitä rasismin kitkemiseksi arjessa:

■ Koulujen ja oppilaitosten aikuiset ottavat päävastuun puuttua siellä tapahtuvaan
rasismiin, kiusaamiseen ja rasistiseen vitsailuun. Koulun aikuisille annetaan
mahdollisuus oppia lisää rasismista ja siihen puuttumisesta.

■ Yhtäkään nuorta ei jätetä yksin. Aikuiset ryhmäyttävät aktiivisesti eri taustoista tulevia
nuoria koulussa, harrastuksissa ja työpaikoilla. Kunnissa järjestetään nuorille
kaveritoimintaa.

■ Nuorille annetaan ammatillista ja vertaistukea rasismin kokemusten käsittelyyn.
Toiminnasta tiedotetaan nuorille ja sitä resurssoidaan.

■ Työpaikat tunnistavat ja puuttuvat syrjiviin käytäntöihin harjoittelijoiden ja työntekijöiden
rekrytoinnissa ja työyhteisön arjessa.

■ Nuorten kanssa työskentelevät aikuiset kuuntelevat nuorten toiveita ja antavat heille
konkreettisia neuvoja tavoitteiden ja unelmien saavuttamiseen.

 

 

 Avoimuusrekisteri on otettu käyttöön -
taustalla kaksi hallituskautta kestänyt
yhteistyö
Valtiontalouden tarkastusvirasto tiedotti vuoden alussa, että avoimuusrekisteri on otettu
käyttöön. Rekisteri lisää virallisten päätöksentekoprosessien ulkopuolisen vaikuttamisen
avoimuutta. Vaikuttamistoimintaa harjoittavien organisaatioiden tulee rekisteröityä
avoimuusrekisteriin ja ilmoittaa puolen vuoden välein toiminnastaan. Rekisteröityneitä
organisaatioita voi selata jo nyt, ja ensimmäisiä toimintailmoituksia 1.7.2024 alkaen.
Rekisteriä hallinnoi Valtiontalouden tarkastusvirasto, ja se on pohjoismaiden ensimmäinen
laatuaan.

 

https://julkaisut.valtioneuvosto.fi/handle/10024/165318
https://www.vtv.fi/tiedotteet/avoimuusrekisteri-on-otettu-kayttoon-paatoksentekoon-vaikuttaminen-tulee-jatkossa-paremmin-esiin/
https://avoimuusrekisteri.fi/fi
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Lue lisää Katju Holkerin
blogista

Avoimuusrekisteriä on valmisteltu laajassa yhteistyössä. Rekisteri oli yksi Avoimen hallinnon
IV toimintaohjelman päätoimenpiteistä. Rekisteriä pohjustettiin jo Avoimen hallinnon II
toimintasuunnitelmassa, kun siinä olleen sitoumuksen pohjalta toteutettiin kansainvälinen
vertailu lobbausrekistereistä vuonna 2018. Selvityksen jälkeen asetettu parlamentaarinen
työryhmä esitti yksimielisesti avoimuusrekisterin perustamista.

 

Avoimen hallinnon visuaalinen ilme
uudistui – miksi?
Avoimen hallinnon työssä viestintä on tiedon välittämistä, taustoittamista ja selventämistä,
mutta myös vuorovaikutusta, kuuntelemista ja kohtaamisia. Uudistimme avoimen hallinnon
visuaalisen ilmeen.

 

 

  

 

SAVE THE DATE:
Kansalaisjärjestöakatemiassa 20.3.
kansalaisjärjestöstrategiaa
Tämän kevään valtakunnallinen kansalaisjärjestöakatemia auttaa ymmärtämään julkiselle
hallinnolle arvokasta kansalaisyhteiskuntaa ja sen kumppaneita. Tilaisuudessa voit
osallistua myös kansalaisjärjestöstrategiatyöhön.

Avoimen hallinnon ja kahdeksan järjestökumppanin valmistelema vuotuinen
valtakunnallinen Kansalaisjärjestöakatemia-tapahtumassa ratkotaan
kansalaisyhteiskunnan toimintaedellytysten strategisia kysymyksiä ja sivutaan toki myös
käytännön toimenpiteitä. Rentohenkinen akatemiatilaisuus järjestetään edellisvuoden
tapaan Helsingin kaupungintalon tapahtumatorilla (Pohjoisesplanadi 11-13) ja etänä
Helsinki-kanavalla. Maksuton tilaisuus on avoin kaikille ja etenkin virkahenkilöitä toivotaan
paikalle päivittämään tietämystään aiheesta, joka voi olla myös omalle työlleen voimavara.
Aiheena olevassa kansalaisjärjestöstrategiatyössä laaditaan kevään aikana
valtioneuvoston periaatepäätös ja sen toimeenpanon suunnittelu ja toteutus käynnistyvät.
Nyt on oiva tilaisuus ymmärtää aihetta ja yksi mahdollisuus vaikuttaa. Tilaisuuden ohjelma
tarkentuu tammikuussa. Ilmoittaudu mukaan tällä linkillä. Tervetuloa!

PS: Tutustu myös eOppivan koulutukseen "Kansalaisyhteiskunta - mitä julkisen
hallinnon pitäisi siitä tietää? " (kesto noin 1 h)

 

https://www.linkedin.com/feed/update/urn:li:share:7152897861544747008/
https://avoinhallinto.fi/assets/files/2019/09/Avoin-hallinto_IV_toimintaohjelma_LOPULLINEN_240919.pdf
https://julkaisut.valtioneuvosto.fi/bitstream/handle/10024/161047/57-2018-Lobbarirekisterin%20kansainvaliset%20mallit.pdf
https://julkaisut.valtioneuvosto.fi/bitstream/handle/10024/161047/57-2018-Lobbarirekisterin%20kansainvaliset%20mallit.pdf
https://avoinhallinto.fi/verkostot/kansalaisjarjestoakatemia/
https://valtioneuvosto.fi/hanke?tunnus=OM140:00/2023
https://link.webropol.com/s/kansalaisjarjestoakatemia-20-3-2024
https://www.eoppiva.fi/koulutukset/kansalaisyhteiskunta-mita-julkisen-hallinnon-tulisi-siita-tietaa/
https://www.eoppiva.fi/koulutukset/kansalaisyhteiskunta-mita-julkisen-hallinnon-tulisi-siita-tietaa/


12.2.2024 14.35 Avoin hallinto -uutiskirje, tammikuu 2024

file://valtion.fi/Yhteiset_tiedostot/VM/VKO/H/Avoinhallinto/2024/Uutiskirjeet/Avoin hallinto -uutiskirje, tammikuu 2024.html 5/6

 

 

Snellmaninkatu 1 A, Helsinki
PL 28, 00023 Valtioneuvosto

Vaihde 0295 16001
kirjaamo.vm@gov.fi

Klikkaa tästä, jos haluat poistua
postituslistalta
Klikkaa tästä, jos haluat tilata uutiskirjeen
Kerro tästä uutiskirjeestä kollegalle
Osoitteen lähde: Rekisteri Rekisteriseloste

 

 

Tulevia tapahtumia
Avoin demokratia -verkostossa: Demokratiakäsikirja ja arjen demokratia ke 31.1.2024,
ilmoittautumislinkki

Osallisuusviikko 5.-8.2.: mm. THL:n osallisuusviikon ohjelmaan voit tutustua täällä.

Avoin demokratia -verkostossa: Avoimen hallinnon työn tietoisku ke 14.2.2024,
ilmoittautumislinkki

Avoin demokratia -verkostossa: Kansalliset dialogit: "Yhdessä ja yksin" -dialogien
yhteenveto ti 27.2.2024, ilmoittautumislinkki

Avoin demokratia -verkostossa: "Tulevaisuuskestävää osallisuutta tekemässä - muodoista
ja merkityksellisyydestä" -työpajaan ke 13.3.2024, ilmoittautumislinkki

Avoin demokratia -verkoston läsnätapaaminen Helsingin kaupungintalon tapahtumatorilla ti
19.3.2024, ilmoittautumislinkki

Kansalaisjärjestöakatemia ke 20.3.2024, ilmoittautumislinkki
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